documento di riepilogo che si allega, generato automaticamente dal sistema telematico del 
MEPA; 

PRESO ATTO della necessità di provvedere, quindi, a ribandire la procedura alle medesime 
condizioni; 

RITENUTO che l’importo stimato da porre a base di gara sia di € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00) IVA esclusa;  

RITENUTO che il periodo estivo abbia limitato la partecipazione all’RDO n. 1646113 dei 
soggetti invitati e pertanto di utilizzare gli stessi criteri per invitare operatori economici che alla 
data odierna risultano iscritti nel portale Consip “Acquisti in rete PA” Area Merceologica  -

[...]

50/2016 e s.m.i., la procedura di gara da 
effettuarsi tramite Richiesta di Offerte (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto per un importo a 
base d’asta, IVA esclusa, pari a 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

Art. 3 – Sono invitate a presentare l’offerta tutti gli operatori economici in elenco. 

Art. 4 – Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del 
D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. 

Art. 5 – Sono approvati tutti i documenti: